
 

Ünal: İçimizdeki FETÖ'cüleri temizledik
AK Sözcüsü Ünal, "Biz 17-25 Aralık 2013’ten sonra daha önce de hassasiyetimiz vardı. Ama buAK Sözcüsü Ünal, "Biz 17-25 Aralık 2013’ten sonra daha önce de hassasiyetimiz vardı. Ama bu
hassasiyetimizi daha yüksek bir oranda gerektiği şekilde yaptık. Bizim kendi içimizdehassasiyetimizi daha yüksek bir oranda gerektiği şekilde yaptık. Bizim kendi içimizde
yaptığımız temizlik tamamlandı." şeklinde konuştu.yaptığımız temizlik tamamlandı." şeklinde konuştu.
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A K Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, AK Parti içerisindeki FETÖ
temizlendiğinin tamamlandığını açıkladı.

Ünal, 17-25 Aralık 2013’ten sonra kendi içlerinde mahalle başkanlarına varıncaya kadar geniş
çaplı bir çalışma yaptıklarının altını çizerek, şöyle devam etti:

"İlçe yönetimlerimize gençlik, kadın kollarımıza hepsine varıncaya kadar biz çok titiz çalışma
yaptık ve çok titiz bir ayıklama gerçekleştirdik. Bu konuda bizim herhangi bir rahatsızlığımız
söz konusu değil."

CHP ve Kılıçdaroğlu'na 'temizlik' çağrısı
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CHP ve Kılıçdaroğlu'na 'temizlik' çağrısı

Ünal açıklamasının devamında ise CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun açıklamalarıyla ilgili
"Kılıçdaroğlu ve CHP’si kendisine bir baksın. Kendisiyle ilgili bir temizlik yapsın. Kendi içindeki
siyasi ayağa ilişkin bence ciddi bir çalışma yürütsün" şeklinde konuştu.

28 Şubat Davası

Ünal, ayrıca 28 Şubat davası kararlarına ilişkin yaptığı açıklamasında da, "Dünkü kararlarla
birlikte Türkiye 28 Şubat'la hesaplaştı. Dünkü kararları önemsiyorum. 28 Şubat'la ilgili verilen
hukuki kararların siyasi değerlendirmelerini yapmak için erken" ifadelerini kullandı.

GÜNDEM

Hukuk öğrencisinin gösterdiği yeri kazan ekipler şok oldu

GÜNDEM

FETÖ’nün son oyunu
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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